平成16年8月11日
各　　　位

　　　会社名 株式会社　　東武ストア
代表者名 代表取締役社長　福田  秀穂

　　（コード番号　８２７４　東証第一部）
問合せ先 経理部長　　　　山本  秀昭

　　（ＴＥＬ．０３－５９２２－５２４２）

業績予想の修正に関するお知らせ

　平成16年４月16日の決算発表時に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

１． 平成17年２月期単独中間業績予想数値の修正（平成16年3月1日～平成16年8月31日）

（単位：百万円）

営業収益 経常利益 中間純利益

前回発表予想　　（A) 39,500 520 240

今回修正予想　　（B) 39,500 950 900

増　減　額　　　（B-A) － 430 660

増　減　率　　　（％） － 82.7 275.0

（ご参考）

前期実績

平成16年2月期中間期 40,104 340 2,168

２． 平成17年２月期連結中間業績予想数値の修正（平成16年3月1日～平成16年8月31日）

（単位：百万円）

営業収益 経常利益 中間純利益

前回発表予想　　（A) 40,500 520 240

今回修正予想　　（B) 40,500 930 880

増　減　額　　　（B-A) － 410 640

増　減　率　　　（％） － 78.8 266.7

（ご参考）

前期実績

平成16年2月期中間期 40,777 373 2,225

３． 修正理由

（単独）

   当中間期におきましては、店舗作業手順、人員配置の改善に注力しており、値引・廃棄

ロスの削減による粗利益率の向上、人件費の削減が計画以上に図られております。

また、店舗改装内容の見直しにより、改装経費が圧縮される見込みであります。

　　この結果、経常利益、中間純利益とも計画を大幅に上回る見込みとなりましたので、

業績予想を修正いたします。

（連結）

　 単独の業績予想の修正に伴い、連結業績予想を修正いたします。

　 尚、通期の業績予想につきましては平成16年度中間決算発表時（平成16年10月中旬）

に公表する予定です。

以　上